
MĚSTO STUDÉNKA 

 
 

 

 

 

 

Usnesení 
 

 

 

 

 

 

z 25. schůze Rady města Studénky 

konané 26.03.2020 

 

 

 

 

 

 

čís. 627/25/20–670/25/20     

 

 

 

 

  

 

Upravená verze pro zveřejnění z důvodů dodržení přiměřenosti 

zveřejňování osobních údajů 

 

 

 

 

 

 

Libor Slavík v. r.      Lubomír Šobich v. r.   

starosta       místostarosta                                
  

 

 

 

 

 

za správnost:  

Pavlína Šebíková v. r. 

zapisovatelka  

 



Strana 2 (celkem 17)                                                                                                   Usnesení z 25. schůze RMS z 26.03.2020  

PŘEHLED USNESENÍ Z 25. SCHŮZE RADY MĚSTA STUDÉNKY  

Z 26.03.2020 

 

Číslo 

usn. 

Číslo 

mat. 
Problematika 

627 1 Kontrola plnění usnesení 

628 2 
Zpráva Policie České republiky, obvodního oddělení Studénka, o stavu na úseku 

veřejného pořádku za rok 2019 

629 3 Hodnotící zpráva o činnosti Městské policie Studénka za rok 2019 

630 4 Oznámení o změně ceny stočného pro rok 2020 

631 5 
Vnitroorganizační směrnice č. SM/.../2020/VV – Organizační řád Městského úřadu 

Studénka 

632 6 
Vyhlášení volných dnů v Základní škole Studénka, Butovická 346, příspěvkové 

organizaci 

633 7 

Odvolání ředitele a jmenování konkurzní komise pro konkurzní řízení na vedoucí 

pracovní místo ředitele/ředitelky Základní školy Františka kardinála Tomáška 

Studénka, příspěvkové organizace 

634 8 
Žádosti sportovních organizací o poskytnutí veřejné finanční podpory z rozpočtu 

města Studénky pro rok 2020 

635 9 
Žádosti o poskytnutí veřejné finanční podpory z rozpočtu města Studénky 

pro rok 2020 

636 11 
Poskytnutí daru Vysoké škole báňské – Technické univerzitě Ostrava z rozpočtu 

města Studénky pro rok 2020 

637 12 Stanovy spolku Turistická oblast Poodří, z. s. 

638 13 Ceník služeb poskytovaných v Informačním centru č. …/2020 

639 14 Obecně závazná vyhláška města Studénky č. …/2020, o nočním klidu 

640 15 
Žádost o souhlas se změnami smluv o nájmu nebytových prostor mezi SAK 

Studénka, příspěvkovou organizací, a XXX 

641 16 
Uzavření nájemních smluv k bytům ve vlastnictví města Studénky a dohoda 

o zániku nájmu bytu 

642 17 
Sleva na nájemném v bytech ve vlastnictví města Studénky v domě s byty 

zvláštního určení 

643 18 Žádost o prodloužení termínu dodání užitkového automobilu GAZ GAZelle 

644 19 
Žádost společnosti GridServices, s. r. o., o souhlas s vybudováním odstavné plochy 

pro parkování motorových vozidel 

645 20 
Žádost společnosti RJGEO, s. r. o., o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene 

– služebnosti 

646 21 
Žádost XXX o uzavření smlouvy o právu provést stavbu a smlouvy o smlouvě 

budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

647 22 
Žádost XXX o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě 

648 23 Žádost XXX o směnu částí pozemků v k. ú. Butovice 

649 24 Nabytí části pozemku v k. ú. Studénka nad Odrou od XXX 

650 25 Výkup části pozemku v k. ú. Butovice od XXX 

651 26 Prodej části pozemku parc. č. 2313/1 v k. ú. Studénka nad Odrou 

652 27 Prodej pozemku parc. č. 688/1 v k. ú. Butovice 

653 28 Záměr prodeje pozemků na ulici Panské 

654 př. 1 

Přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Opravy výtluků, 

výmolů, propadů vč. propadlých překopů a další opravy na místních komunikacích 

ve městě Studénka“ 

655 př. 4 
Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Vybudování odstavných 

ploch u bývalé ZŠ na ul. Tovární a u zdravotního střediska na ul. Malá strana“ 

656 29 Inventarizace majetku a závazků města Studénky k 31.12.2019 

657 30 Bezúplatný převod a prodej neupotřebitelného movitého majetku města Studénky 

658 31 Vnitroorganizační směrnice č. SM/…/2020/FaR – Pravidla pro správu pohledávek 



Strana 3 (celkem 17)                                                                                                   Usnesení z 25. schůze RMS z 26.03.2020  

659 32 
Obecně závazná vyhláška města Studénky č. …/2020, o regulaci provozování 

hazardních her 

660 33 Rozpočtové opatření v kompetenci Rady města Studénky č. RO/RMS/2020/03 

661 34 
Rozhodnutí města Studénky o poskytnutí dotace v rámci spolufinancování projektu 

„Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji – 2. výzva“ 

662 35 
Rozhodnutí města Studénky o poskytnutí dotace v rámci spolufinancování projektu 

„Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji – 3. výzva“ 

663 36 
Přijetí podpory na poskytování bezúročných půjček v rámci 3. výzvy kotlíkových 

dotací Moravskoslezského kraje 

664 37 Vyhodnocení možností zajištění vodních zdrojů ve 3 lokalitách 

665 38 
Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce VO – 

ul. Sjednocení, 2. úsek“ 

666 39 
Rozhodnutí o přidělení zjednodušené podlimitní veřejné zakázky na stavební práce 

„Parkovací plochy za budovou MěÚ Studénka“ 

667 př. 2 
Rozhodnutí o přidělení zjednodušené podlimitní veřejné zakázky na stavební práce 

„Cyklistická stezka Studénka – Nová Horka – opakované řízení“ 

668 př. 5 
Udělení výjimky na výkon technického dozoru stavebníka v rámci realizace akce 

„Parkovací plochy za budovou MěÚ Studénka“ 

669 př. 6 Dodatek č. 1 ke smlouvě o zřízení věcných břemen č. MHÚM/2013/0037/SO 

670 př. 3 Dodatek č. 1 k licenční smlouvě o poskytování licencí k pořadu Expres Studénky 

 

627/25/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 1  

1. bere na vědomí 

1.1. kontrolu plnění usnesení předešlých schůzí Rady města Studénky, 

1.2. kontrolu plnění usnesení a úkolu předešlých zasedání Zastupitelstva města Studénky. 

 

628/25/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 2  

1. bere na vědomí 

zprávu Policie České republiky, obvodního oddělení Studénka, o stavu na úseku veřejného 

pořádku za rok 2019, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

 

629/25/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 3  

1. bere na vědomí 

hodnotící zprávu o činnosti Městské policie Studénka za rok 2019, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu. 

 

630/25/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 4  

1. rozhodla 

1.1. stanovit cenu stočného za odvádění splaškových odpadních vod od 01.05.2020 

ve výši 38,48 Kč/m
3 

včetně DPH pro občany napojené na splaškovou kanalizaci 

provozovanou městem Studénka, dle důvodové zprávy předloženého materiálu, 

1.2. vyhlásit stanovenou cenu stočného v souladu s obecně závaznými předpisy. 

2. ukládá 

 realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 30.04.2020 

 Z: vedoucí Střediska čistírny odpadních vod a kanalizace 

 

631/25/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 5  

1. vydává   

vnitroorganizační směrnici č. SM/…/2020/VV – Organizační řád Městského úřadu 

Studénka, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.  



Strana 4 (celkem 17)                                                                                                   Usnesení z 25. schůze RMS z 26.03.2020  

2. ukládá  

   realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 01.04.2020 

Z: vedoucí odboru vnitřních věcí 
 

632/25/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 6  

1. bere na vědomí 

vyhlášení volných dnů v Základní škole Studénka, Butovická 346, příspěvkové organizaci, 

IČO: 60799081, v termínu 29. a 30.06.2020 z důvodu velkého počtu žádostí rodičů 

o uvolnění žáků (rodinné dovolené). 

 

633/25/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 7  

1. odvolává 

podle § 166 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

p. Mgr. Milana Stillera, ředitele Základní školy Františka kardinála Tomáška Studénka, 

příspěvkové organizace, ke dni 31.07.2020. 

2. jmenuje  

konkurzní komisi pro konkurzní řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky 

Základní školy Františka kardinála Tomáška Studénka, příspěvkové organizace, v tomto 

složení: 

 předseda: Libor Slavík, zástupce zřizovatele, 

 členové: Ing. Radovan Přikryl, zástupce zřizovatele, 

 Ing. Pavel Šveda, zástupce krajského úřadu, 

 Ing. Gabriela Tóthová, DiS., odbornice určená Českou školní inspekcí, 

 Mgr. Igor Zaťko, odborník určený Českou školní inspekcí, 

Mgr. Martina Štěpánová, pedagogická pracovnice školy, 

 Mgr. Irena Křiváková, školní inspektorka České školní inspekce, 

 MUDr. Bohumila Štěpánová, členka školské rady. 

3. pověřuje 

funkcí tajemníka komise, který organizačně a administrativně zabezpečuje jednání komise 

podle § 1 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkurzního řízení 

a konkurzních komisích, pí PhDr. Olgu Svobodovou, vedoucí odboru školství, kultury 

a sociálních věcí. 

4. souhlasí 

s tím, aby konkurzní komise jmenovaná Radou města Studénky přizvala k jednání 

v případě potřeby další odborníky s hlasem poradním, kteří nebudou členy konkurzní 

komise, bez dalšího projednání radou města. 

5. ukládá 

realizovat body 1.–4. tohoto usnesení. 

T: 30.04.2020 

Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí 

 

634/25/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 8  

1. doporučuje ZMS 
1.1. poskytnout veřejnou finanční podporu z rozpočtu města Studénky pro rok 2020 

těmto sportovním organizacím: 

a) Horolezecký oddíl Studénka, z. s., se sídlem Studénka, 2. května 387, 

IČO: 22902180, ve výši 21.000,00 Kč na činnost, 

b) TJ MSV STUDÉNKA, z. s., se sídlem Studénka, Sjednocení 835,  

IČO: 00534820, ve výši 21.000,00 Kč na činnost, 

c) FOTBAL STUDÉNKA, z. s., se sídlem Studénka, Malá strana 295, 

IČO: 22872230, ve výši 371.000,00 Kč na činnost, 



Strana 5 (celkem 17)                                                                                                   Usnesení z 25. schůze RMS z 26.03.2020  

d) HC Studénka, z. s., se sídlem Studénka, Budovatelská 770, IČO: 68921586, 

ve výši 336.000,00 Kč na činnost, ve výši 560.000,00 Kč na pronájem ledové 

plochy, 

e) Rozhýbejme naše děti – Studénka, z. s., se sídlem Studénka, Malá strana 189, 

IČO: 05144876, ve výši 73.500,00 Kč na projekt pro děti a mládež, 

f) SK Jarošův statek, z. s., se sídlem Studénka, Panská 229, IČO: 07444141, 

ve výši 129.500,00 Kč na činnost, 

g) SK Studénka, z. s., se sídlem Studénka, 2. května 7, IČO: 49590626, ve výši 

364.000,00 Kč na činnost,  

h) Snooker Club Studénka, o. s., se sídlem Studénka, Arm. gen. L. Svobody 738, 

IČO: 22720588, ve výši 31.500,00 Kč na činnost, 

i) Sportovní klub Statek Nová Horka, z. s., se sídlem Studénka, Nová Horka 35, 

IČO: 48804703, ve výši 63.000,00 Kč na činnost, 

j) Tenisový klub Studénka, z. s., se sídlem Studénka, Budovatelská 858, 

IČO: 08570990, ve výši 45.500,00 Kč na činnost, 

k) ÚAMK – BMX STUDÉNKA, se sídlem Studénka, Tovární 360,  

IČO: 60798998, ve výši 84.000,00 Kč na činnost, 

1.2. uzavřít smlouvy o poskytnutí veřejné finanční podpory z rozpočtu města Studénky 

pro rok 2020 s žadateli uvedenými v bodu 1.1. tohoto usnesení, pro účely uvedené 

v příloze č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

T: 23.04.2020 

 Z: místostarosta 
 

635/25/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 9  

1. rozhodla 

1.1. poskytnout veřejnou finanční podporu z rozpočtu města Studénky pro rok 2020 

těmto žadatelům: 

a) XXX, se sídlem XXX, IČO: XXX, ve výši 15.000,00 Kč na činnost, 

b) Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace, se sídlem Nový Jičín, 

28. října 51/12, IČO: 00096296, ve výši 40.000,00 Kč na činnost,  

c) Pionýr, z. s. – Pionýrská skupina Butovická, se sídlem Studénka, Butovická 61, 

IČO: 67340334, ve výši 40.000,00 Kč na činnost,  

d) Raketové a míčové sporty, z. s., se sídlem Studénka, Budovatelská 555, 

IČO: 70800545, ve výši 7.000,00 Kč na činnost, 

e) SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Studénka – Butovice, se sídlem Studénka, 

Butovická 514, IČO: 48805068, ve výši 10.000,00 Kč na činnost,  

f) SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Studénka – město, se sídlem Studénka, 

Družstevní 284, IČO: 48804673, ve výši 30.000,00 Kč na činnost,  

g) SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Studénka – nádraží, se sídlem Studénka, 

2. května 883, IČO: 48430773, ve výši 30.000,00 Kč na činnost,  

h) Svaz tělesně postižených v České republice, z. s., místní organizace Studénka, 

se sídlem Studénka, Poštovní 660, IČO: 71012478, ve výši 20.000,00 Kč 

na činnost, 

1.2. uzavřít smlouvy o poskytnutí veřejné finanční podpory z rozpočtu města Studénky 

pro rok 2020 s žadateli uvedenými v bodu 1.1. tohoto usnesení, pro účely uvedené 

v příloze č. 1 předloženého materiálu. 

2. doporučuje ZMS  
2.1. poskytnout veřejnou finanční podporu z rozpočtu města Studénky pro rok 2020 

těmto žadatelům:  

a) Mateřské kruhy, z. s., se sídlem Studénka, Daroňova 242, IČO: 07358768, 

ve výši 20.000,00 Kč na činnost,  

b) Příroda kolem nás, o. p. s., se sídlem Studénka, Panská 229, IČO: 01869159, 

ve výši 100.000,00 Kč na činnost,  



Strana 6 (celkem 17)                                                                                                   Usnesení z 25. schůze RMS z 26.03.2020  

c) SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Studénka – Butovice, se sídlem Studénka, 

Butovická 514, IČO: 48805068, ve výši 50.000,00 Kč na činnost kroužku 

mladých hasičů, 

2.2. uzavřít smlouvy o poskytnutí veřejné finanční podpory z rozpočtu města Studénky 

pro rok 2020 s žadateli uvedenými v bodu 2.1. tohoto usnesení, pro účely uvedené 

v příloze č. 1 předloženého materiálu. 

3. ukládá 

3.1.   realizovat bod 1. tohoto usnesení, 

T: 30.04.2020 

Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí 

3.2.   předložit ZMS materiál dle bodu 2. tohoto usnesení. 

T: 23.04.2020 

 Z: starosta 
 

636/25/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 11  

1. doporučuje ZMS  

1.1. poskytnout peněžní dar z rozpočtu města Studénky pro rok 2020 žadateli Vysoká 

škola báňská – Technická univerzita Ostrava, se sídlem Ostrava-Poruba,  

17. listopadu 2172/15, IČO: 61989100, ve výši 60.000,00 Kč, na prezentaci 

studentských prací na téma „Ideální Studénka“,      

1.2. uzavřít smlouvu o poskytnutí peněžního daru z rozpočtu města Studénky 

pro rok 2020 s žadatelem uvedeným v bodu 1.1. tohoto usnesení, dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu.    

2. ukládá 

 předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

T: 23.04.2020 

Z: starosta 

 

637/25/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 12  

1. doporučuje ZMS 

1.1.   zrušit platnost usnesení č. 102/07/19, bodu 1.2., ze dne 05.12.2019 ve věci schválení 

znění stanov spolku Turistická oblast Poodří, z. s., 

1.2.   schválit znění stanov spolku Turistická oblast Poodří, z. s., dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu. 

2. ukládá  

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení.  

T: 23.04.2020 

Z: místostarosta 

 

638/25/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 13  

1. vydává  

ceník služeb poskytovaných v Informačním centru č. …/2020, s účinností od 01.04.2020, 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

 realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.03.2020 

Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí 

 

639/25/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 14  

1. doporučuje ZMS 

vydat obecně závaznou vyhlášku města Studénky č. …/2020, o nočním klidu, dle přílohy 

č. 1 předloženého materiálu. 



Strana 7 (celkem 17)                                                                                                   Usnesení z 25. schůze RMS z 26.03.2020  

2. ukládá 

 předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

 T: 23.04.2020 

 Z: místostarosta 

 

640/25/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 15  

1. souhlasí 

se změnami smluv o nájmu nebytových prostor mezi SAK Studénka, příspěvkovou 

organizací, se sídlem Studénka, Budovatelská 770, IČO: 66183561, a XXX: 

1.1.   úprava smlouvy o nájmu nebytových prostor č. S-NZ/006/2014/SAK spočívající 

ve změně osoby nájemce z fyzické osoby (XXX) na osobu právnickou (Moravia 

Wings, s. r. o., se sídlem Ostrava, Dobrovského 874/29, IČO: 27852172) jejímž 

jediným jednatelem je XXX, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

1.2.   úprava smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 1615/1 v k. ú. Butovice 

č. S-NZ/001/2018/SAK spočívající v úpravě rozměrů pronajímaných venkovních 

ploch před Pizzerií Sport z původních 28 m
2
 na 25 m

2
, dle přílohy č. 2 předloženého 

materiálu, 

1.3.   úprava smlouvy o nájmu nebytových prostor č. S-NZ/002/2018/SAK spočívající 

v úpravě rozměrů pronajímaných venkovních ploch před barem Krokodýl 

z původních 35 m
2
 na 18 m

2
, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 31.03.2020 

 Z: ředitel SAK Studénka, příspěvkové organizace 
 

641/25/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 16  

1. rozhodla  
1.1.   uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. XXX, 2+1 standardní kvality, v domě čp. XXX 

na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice, s XXX, bytem XXX takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 01.05.2020 do 31.10.2020,  

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 4.367,00 Kč měsíčně, 

1.2.   uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. XXX, 2+1 standardní kvality, v domě čp. XXX 

na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice, s XXX, bytem XXX, takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 01.05.2020 do 31.10.2020,  

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 4.367,00 Kč měsíčně, 

1.3.   uzavřít písemnou dohodu o zániku nájmu bytu č. XXX, 1+1 standardní kvality, 

v domě čp. XXX na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice, mezi městem 

Studénka jako pronajímatelem a XXX, bytem XXX, jako nájemcem, a to 

k 30.04.2020, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

          T: 30.04.2020 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

642/25/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 17  

1. rozhodla  

v souladu s  § 2208 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů prominout  

1.1.   100 % výše nájemného za podlahovou plochu bytu nájemci bytu č. XXX, 

1.2.   50 % výše nájemného za podlahovou plochu bytu nájemci bytu č. XXX, 

v domě s byty zvláštního určení čp. XXX na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice, 

a to od 09.03.2020 do 22.03.2020, tj. po dobu, kdy byly v bytě č. XXX prováděny práce 

související s opravou odpadu. 



Strana 8 (celkem 17)                                                                                                   Usnesení z 25. schůze RMS z 26.03.2020  

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

          T: 10.04.2020 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

643/25/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 18  

1. rozhodla 

nevyhovět žádosti společnosti ELTRANS Liberec, s. r. o., se sídlem Liberec, Stráž 

nad Nisou 118, IČO: 25026313, o prodloužení termínu dodání užitkového automobilu 

GAZ GAZelle a vymáhat finanční náhradu za každý den prodlení.  

2. ukládá 

     realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

     T: 30.04.2020 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

644/25/20 Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 19  

1. doporučuje ZMS 

zveřejnit záměr směny části pozemku parc. č. 2082/3 o výměře cca 20 m
2
 v obci Studénka, 

k. ú. Studénka nad Odrou, ve vlastnictví GasNet, s. r. o., se sídlem Ústí nad Labem-Klíše, 

Klíšská 940/96, IČO: 27295567, za část pozemku parc. č. 1508/1 o výměře cca 12 m
2
  

v obci Studénka, k. ú. Studénka nad Odrou, ve vlastnictví města Studénky, dle přílohy č. 3 

předloženého materiálu. 

2. ukládá 

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

T: 23.04.2020 

     Z: místostarosta  
 

645/25/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 20  

1. rozhodla 

1.1.   zřídit služebnost inženýrské sítě spočívající v právu zřízení a uložení zařízení 

distribuční soustavy v pozemcích parc. č. 1615/1 – ostatní plocha, parc. č. 1615/3 – 

zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1640/1 – ostatní plocha a parc. č. 1640/17 – 

ostatní plocha, v obci Studénka, k. ú. Butovice, ve vlastnictví města Studénky, 

ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, IČO: 24729035, za jednorázovou úplatu za zřízení služebnosti 

ve výši 15.900,00 Kč + DPH, 

1.2.   uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti mezi městem Studénka 

jako povinným ze služebnosti a společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, 

Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, IČO: 24729035, jako oprávněným 

ze služebnosti, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 30.10.2020 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

646/25/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 21  

1. rozhodla 

1.1.    uzavřít smlouvu o právu provést stavbu sjezdu k novostavbě rodinného domu  

na pozemku parc. č. 1508/1 – ostatní plocha v obci Studénka, k. ú. Studénka 

nad Odrou, mezi městem Studénka jako vlastníkem pozemku a XXX, oba bytem 

XXX, jako stavebníky, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, 



Strana 9 (celkem 17)                                                                                                   Usnesení z 25. schůze RMS z 26.03.2020  

1.2.  uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě spočívající 

v právu zřízení a umístění splaškové přípojky kanalizace a vodovodní přípojky 

v pozemku parc. č. 1508/1 – ostatní plocha v obci Studénka, k. ú. Studénka 

nad Odrou, ve vlastnictví města Studénky jako budoucího povinného ze služebnosti, 

za jednorázovou úplatu za zřízení služebnosti ve výši 2.000,00 Kč + DPH, 

ve prospěch XXX, oba bytem XXX, jako vlastníků budoucího panujícího pozemku 

parc. č. 2082/138 v obci Studénka, k. ú. Studénka nad Odrou, a jako budoucích 

oprávněných ze služebnosti, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.05.2020 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

647/25/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 22  

1. rozhodla 

     uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě spočívající 

v právu zřízení a umístění vodovodní a kanalizační přípojky v pozemku parc. č. 1714 – 

ostatní plocha v obci Studénka, k. ú. Studénka nad Odrou, ve vlastnictví města Studénky 

jako budoucího povinného ze služebnosti, za jednorázovou úplatu za zřízení služebnosti 

ve výši 2.000,00 Kč + DPH, ve prospěch XXX, oba bytem XXX, jako vlastníků budoucího 

panujícího pozemku parc. č. 1713 v obci Studénka, k. ú. Studénka nad Odrou, a jako 

budoucích oprávněných ze služebnosti, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.05.2020 

    Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

648/25/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 23  

1. doporučuje ZMS 

zveřejnit záměr směny části pozemku parc. č. 517/1 o výměře cca 100 m
2
 v obci Studénka, 

k. ú. Butovice, ve vlastnictví XXX, bytem XXX, za část pozemku parc. č. 514 o výměře 

cca 60 m
2
 v obci Studénka, k. ú. Butovice, ve vlastnictví města Studénky, s tím, že XXX 

uhradí městu Studénka rozdíl v cenách pozemků.  

2. ukládá 

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

T: 23.04.2020 

 Z: místostarosta 

 

649/25/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 24  

1. doporučuje ZMS 

1.1.   nabýt část pozemku parc. č. 390 – zahrada v obci Studénka, k. ú. Studénka 

nad Odrou, odděleného geometrickým plánem č. 2398-23/2020, a to reálně oddělený 

díl „a“ o výměře 6 m
2
, který bude sloučen do stávajícího pozemku parc. č. 404 – 

ostatní plocha v obci Studénka, k. ú. Studénka nad Odrou, z vlastnictví XXX, bytem 

XXX, do vlastnictví města Studénky, a to formou daru,  

1.2. uzavřít darovací smlouvu mezi XXX, bytem XXX, jako dárcem a městem Studénka 

jako obdarovaným, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

 T: 23.04.2020 

     Z: místostarosta 
 

 



Strana 10 (celkem 17)                                                                                                   Usnesení z 25. schůze RMS z 26.03.2020  

650/25/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 25  

1. doporučuje ZMS 

1.1.   vykoupit od XXX, bytem XXX, část pozemku parc. č. 2504 v obci Studénka, 

k. ú. Butovice, a to dle geometrického plánu č. 2634-90/2017 pozemek parc. 

č. 2504/2 – orná půda o výměře 2 000 m
2
 v obci Studénka, k. ú. Butovice, za cenu 

430.000,00 Kč, tj. 215,00 Kč/m
2
, 

1.2.   uzavřít kupní smlouvu mezi XXX, bytem XXX, jako prodávající a městem Studénka 

jako kupujícím, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu, 

1.3.   zařadit částku na výkup pozemku dle bodu 1.1. tohoto usnesení do rozpočtu města 

Studénky pro rok 2020. 

2. ukládá 

 předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

T: 23.04.2020 

     Z: místostarosta 

 

651/25/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 26  

1. doporučuje ZMS 

1.1. prodat část pozemku parc. č. 2313/1 v obci Studénka, k. ú. Studénka nad Odrou, a to 

dle geometrického plánu č. 2399-38/2020 reálně oddělený díl „a“ o výměře 25 m
2
, 

který bude sloučen do stávajícího pozemku parc. č. 309 – ostatní plocha v obci 

Studénka, k. ú. Studénka nad Odrou, za minimální celkovou cenu 2.750,00 Kč, 

tj. 110,00 Kč/m
2
, za podmínky úhrady nákladů na vypracování geometrického plánu 

pro rozdělení tohoto pozemku kupujícími, 

1.2. uzavřít kupní smlouvu mezi městem Studénka jako prodávajícím a XXX, bytem 

XXX, a XXX, bytem XXX, jako kupujícími, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

     předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

     T: 23.04.2020 

     Z: místostarosta 

 

652/25/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 27  

1. doporučuje ZMS 

1.1.   prodat pozemek parc. č. 688/1 – zahrada o výměře 859 m
2
 v obci Studénka, 

k. ú. Butovice, XXX, bytem XXX, za celkovou cenu 313.363,00 Kč, 

1.2. uzavřít kupní smlouvu a smlouvu o zřízení služebnosti mezi městem Studénka jako 

prodávajícím a oprávněným ze služebnosti a XXX, bytem XXX, jako kupujícím 

a povinným ze služebnosti, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.  

2. ukládá 

     předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

     T: 23.04.2020 

     Z: místostarosta 
 

653/25/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 28  

1. doporučuje ZMS 

1.1.   udělit výjimku z vnitroorganizační směrnice č. SM/22/2011/MHÚM – Pravidla 

prodeje nemovitostí formou výběrového řízení tzv. obálkovou metodou, 

1.2.   zveřejnit záměr prodeje pozemků na ulici Panské určených pro výstavbu rodinných 

domů formou veřejné soutěže dle stanovených pravidel, přičemž:   

a) minimální cena pozemků 800,00 Kč/m
2
 + zákonem stanovená sazba DPH 

ve výši stanovené platným právním předpisem, 

b) o kupujícím rozhoduje nejvyšší cena, v případě podání více žádostí o prodej 

téhož pozemku je upřednostněn žadatel, jehož žádost byla doručena jako první, 



Strana 11 (celkem 17)                                                                                                   Usnesení z 25. schůze RMS z 26.03.2020  

c) další podmínky a náležitosti pro prodej pozemků jsou upraveny v „Pravidlech 

prodeje pozemků na ul. Panská“, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, 

1.3.   zřídit komisi pro veřejnou soutěž za účelem prodeje pozemků na ulici Panské 

ve složení:  

 předseda:  Lubomír Šobich, místostarosta, 

 členové:  Ing. Milan Kyjovský, vedoucí odboru místního hospodářství a údržby 

majetku,  

 Mgr. Marek Zeman, právník,  

Ing. Růžena Pilchová Mackovíková, členka RMS, 

…, člen ZMS. 

2. ukládá 
 předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

T: 23.04.2020 

     Z: místostarosta 

 

654/25/20  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 1 

1. rozhodla 

1.1.   na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek vyloučit ze zadávacího řízení 

veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Opravy výtluků, výmolů, 

propadů vč. propadlých překopů a další opravy na místních komunikacích ve městě 

Studénka“ tyto uchazeče: 

a) XXX – Reast, se sídlem Bílovec, Radotínská 955, IČO: 13244655, 

b) H & B cz, s. r. o., se sídlem Uherské Hradiště, Mařatice, Větrná 1391,  

IČO: 47910348, 

1.2.   na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek, že nejvýhodnější nabídky 

na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Opravy výtluků, výmolů, 

propadů vč. propadlých překopů a další opravy na místních komunikacích ve městě 

Studénka“ podaly společnosti uvedené ve vzestupném pořadí:  

a) MDS Ostrava, s. r. o., se sídlem Ostrava-Nová Ves, Valašská 33/19, 

IČO: 03459209, s nabídkovými cenami dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

b) Moravia Trend, s. r. o., se sídlem Studénka, Oderská 407, IČO: 27831116, 

s nabídkovými cenami dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

c) JANKOSTAV, s. r. o., se sídlem Ostrava-Kunčice, Štěpaňákova 714/31, 

IČO: 25855581, s nabídkovými cenami dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

1.3.   uzavřít rámcovou smlouvu na akci „Opravy výtluků, výmolů, propadů 

vč. propadlých překopů a další opravy na místních komunikacích ve městě 

Studénka“ mezi městem Studénka jako objednatelem a společnostmi: 

a) MDS Ostrava, s. r. o., se sídlem Ostrava-Nová Ves, Valašská 33/19, 

IČO: 03459209, 

b) Moravia Trend, s. r. o., se sídlem Studénka, Oderská 407, IČO: 27831116, 

c) JANKOSTAV, s. r. o., se sídlem Ostrava-Kunčice, Štěpaňákova 714/31, 

IČO: 25855581, 

 jako zhotovitelem, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 25.04.2020 

Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

655/25/20  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 4 

1. rozhodla 

1.1.    zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Vybudování odstavných    

ploch u bývalé ZŠ na ul. Tovární a u zdravotního střediska na ul. Malá strana“, 

dle příloh č. 1 a 2 předloženého materiálu, 



Strana 12 (celkem 17)                                                                                                   Usnesení z 25. schůze RMS z 26.03.2020  

1.2.   jmenovat komisi pro otvírání obálek, posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek 

ve složení: 

 členové:  Lubomír Šobich – místostarosta, 

   Ing. Radovan Přikryl – člen RMS, 

Ing. Milan Kyjovský – vedoucí odboru místního hospodářství 

a údržby majetku, 

 Mgr. Michaela Malaníková – referentka odboru stavebního řádu, 

územního plánování a rozvoje, 

 Bc. Lukáš Kaňuščák – referent odboru místního hospodářství a údržby 

majetku, 

 náhradníci: Karel Polák – člen ZMS, 

Renáta Knoppová – referentka odboru místního hospodářství a údržby 

majetku, 

   Petra Slováčková – referentka odboru místního hospodářství a údržby 

majetku. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení a předložit RMS výsledky vzešlé ze zadávacího řízení 

k rozhodnutí o výběru zhotovitele a uzavření smlouvy s uchazečem, který se umístí  

jako první v pořadí. 

T: 14.05.2020 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

656/25/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 29  

1. schvaluje 

provedenou inventarizaci majetku a závazků města Studénky ke dni 31.12.2019, 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

 

657/25/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 30  

1. rozhodla 

1.1. bezúplatně převést formou daru movitý majetek uvedený v důvodové zprávě spolku 

Sbor dobrovolných hasičů Studénka – nádraží, se sídlem Studénka, 2. května 883, 

IČO: 48430773, v celkové ceně 11.880,00 Kč, 

1.2. uzavřít darovací smlouvu mezi městem Studénka jako dárcem a spolkem Sbor 

dobrovolných hasičů Studénka – nádraží, se sídlem Studénka, 2. května 883, 

IČO: 48430773, jako obdarovaným, dle přílohy č. 5 předloženého materiálu. 

2. zmocňuje 

vedoucí odboru financí a rozpočtu k podpisu smlouvy dle bodu 1.2. tohoto usnesení. 

3. schvaluje  

vyvolávací ceny neupotřebitelného movitého majetku města Studénky k prodeji, 

dle přílohy č. 7 předloženého materiálu. 

4. doporučuje ZMS 

4.1.  bezúplatně převést formou daru movitý majetek uvedený v důvodové zprávě 

společnosti Příroda kolem nás, o. p. s., se sídlem Studénka, Panská 229, 

IČO: 01869159, v celkové ceně 36.130,80 Kč, 

4.2. uzavřít darovací smlouvu mezi městem Studénka jako dárcem a společností Příroda 

kolem nás, o. p. s., se sídlem Studénka, Panská 229, IČO: 01869159, jako 

obdarovaným, dle přílohy č. 6 předloženého materiálu. 

5. ukládá 

5.1. realizovat bod 1. tohoto usnesení, 

 T: 31.05.2020 

  Z: vedoucí odboru financí a rozpočtu 

5.2. prodat neupotřebitelný movitý majetek dle bodu 3. tohoto usnesení, 

 T: 31.07.2020 

 Z: vedoucí odboru financí a rozpočtu 



Strana 13 (celkem 17)                                                                                                   Usnesení z 25. schůze RMS z 26.03.2020  

5.3. předložit ZMS materiál dle bodu 4. tohoto usnesení. 

 T: 23.04.2020 

 Z: starosta 
 

658/25/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 31 

1. vydává  

vnitroorganizační směrnici č. SM/…/2020/FaR – Pravidla pro správu pohledávek,  

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá  
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

    T: 01.04.2020 

     Z: vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 

659/25/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 32  

1. doporučuje ZMS 
vydat obecně závaznou vyhlášku č. …/2020, o regulaci provozování hazardních her,  

za podmínek dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.  

2. ukládá 

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

T: 23.04.2020 

 Z: starosta 

 

660/25/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 33  

1. schvaluje   

změnu rozpočtu rozpočtovým opatřením v kompetenci Rady města Studénky 

č. RO/RMS/2020/03, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. stanovuje   

upravené závazné ukazatele hospodaření pro rok 2020, dle upravené přílohy č. 1 

předloženého materiálu. 

3. ukládá  
seznámit vedoucí odborů a vedoucího organizační složky s rozhodnutím dle bodů 1. a 2. 

tohoto usnesení. 

    T: 31.03.2020 

     Z: vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 

661/25/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 34  

1. doporučuje ZMS 
1.1.   poskytnout dotaci Moravskoslezskému kraji na spolufinancování 

projektu „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji – 2. výzva“ 

realizovaného krajem v rámci Operačního programu Životní prostředí, 

reg. č. CZ.05.2.32/0.0/0.0/17_067/0005161, a to na základě uzavřené smlouvy 

o spolupráci při spolufinancování projektu, dle důvodové zprávy předloženého 

materiálu, 

1.2.   uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s Moravskoslezským krajem, se sídlem Ostrava, 

28. října 117, IČO: 70890692, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení.  

T: 23.04.2020 

Z: starosta 

 

 

 

 



Strana 14 (celkem 17)                                                                                                   Usnesení z 25. schůze RMS z 26.03.2020  

662/25/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 35  

1. doporučuje ZMS 
1.1.   poskytnout dotaci Moravskoslezskému kraji na spolufinancování 

projektu „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji – 3. výzva“ 

realizovaného krajem v rámci Operačního programu Životní prostředí, 

reg. č. CZ.05.2.32/0.0/0.0/19_117/0009638, a to na základě uzavřené smlouvy 

o spolupráci při spolufinancování projektu, dle důvodové zprávy předloženého 

materiálu, 

1.2.   uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s Moravskoslezským krajem, se sídlem Ostrava, 

28. října 117, IČO: 70890692, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení.  

T: 23.04.2020 

Z: starosta 

 

663/25/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 36  

1. doporučuje ZMS 
1.1.   přijmout podporu ze Státního fondu životního prostředí České republiky, a to 

na základě Rozhodnutí ministra životního prostředí č. 07021962 o poskytnutí 

finančních prostředků ze Státního fondu životního prostředí České republiky na akci: 

„Podpora výměny kotlů ve městě Studénka, okr. Nový Jičín“, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu, 

1.2.   uzavřít smlouvu o poskytnutí podpory se Státním fondem životního prostředí České 

republiky, se sídlem Praha 11, Kaplanova 1931/1, IČO: 00020729, dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu, 

1.3.   poskytnout návratnou finanční výpomoc dle programového dokumentu „Poskytování 

návratné finanční výpomoci na předfinancování výměny kotlů na pevná paliva 

dle podmínek 3. výzvy kotlíkových dotací Moravskoslezského kraje“ žadatelům 

uvedeným v příloze č. 3 předloženého materiálu, 

1.4.   uzavřít smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu města Studénky 

pro rok 2020 ve znění přílohy č. 2 programového dokumentu „Poskytování návratné 

finanční výpomoci na předfinancování výměny kotlů na pevná paliva dle podmínek 

3. výzvy kotlíkových dotací Moravskoslezského kraje“ s žadateli uvedenými 

v příloze č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení.  

T: 23.04.2020 

Z: starosta 

 

664/25/20  Rada města Studénky po projednání         

mat. č. 37 

1. bere na vědomí 

informaci o možnostech zajištění vodních zdrojů v lokalitách Studénka – Zahrádky, 

Studénka – koupaliště, Studénka – Na Trávníkách, dle příloh č. 1–3 předloženého 

materiálu.  

2. rozhodla  
2.1.   zabezpečit realizaci vrtu pro zásobení lokality Studénka – Zahrádky, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu, 

2.2.   po ukončení sezony 2020 vyhodnotit množství získané vody z vrtu realizovaného 

v areálu přírodního koupaliště, 

2.3.   zajistit zpracování studie proveditelnosti vodovodu v lokalitě Na Trávníkách a podat 

žádost o dotaci na realizaci průzkumného vrtu v lokalitě Na Trávníkách. 

 

 



Strana 15 (celkem 17)                                                                                                   Usnesení z 25. schůze RMS z 26.03.2020  

3. ukládá 

3.1.   realizovat bod 2.1. tohoto usnesení, 

 T: 30.06.2020 

 Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 

3.2.   realizovat bod 2.2. tohoto usnesení, 

 T: 10.12.2020 

 Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 

3.3.   realizovat bod 2.3. tohoto usnesení. 

 T: 25.06.2020 

 Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 

665/25/20  Rada města Studénky po projednání      

mat. č. 38 

1. rozhodla 

1.1. zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce VO – 

ul. Sjednocení, 2. úsek“, dle příloh předloženého materiálu, 
1.2. schválit seznam zhotovitelů, kterým bude zaslána výzva k podání nabídek 

na zakázku malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce VO – ul. Sjednocení, 

2. úsek“, dle důvodové zprávy předloženého materiálu, 
1.3. jmenovat komisi pro otvírání obálek, posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek 

ve složení: 

 členové:  Libor Slavík – starosta, 

Ing. Radmila Nováková – vedoucí odboru stavebního řádu, územního 

plánování a rozvoje, 

Ing. Martina Stoklasová – referentka rozvoje města, 

Renáta Knoppová – referentka odboru místního hospodářství a údržby 

majetku, 

Ing. Eva Ďuláková – referentka odboru místního hospodářství 

a údržby majetku, 

 náhradníci: Lubomír Šobich – místostarosta, 

  Ing. Jan Krzák – referent přípravy a realizace investic, 

Ing. Milan Kyjovský – vedoucí odboru místního hospodářství 

a údržby majetku, 

Mgr. Michaela Malaníková – referentka rozvoje města, 

   Bc. Lukáš Kaňuščák – referent odboru místního hospodářství a údržby 

majetku. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení a předložit RMS výsledky vzešlé ze zadávacího řízení 

k rozhodnutí o výběru zhotovitele a návrh smlouvy s uchazečem, který se umístil 

na prvním místě. 

T: 30.04.2020 

 Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 
 

666/25/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 39 

1. rozhodla  
1.1.   na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek, že nejvýhodnější nabídku 

na zjednodušenou podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „Parkovací plochy 

za budovou MěÚ Studénka“ podala společnost Moravia Trend, s. r. o., se sídlem 

Studénka, Oderská 407, IČO: 27831116, s nabídkovou cenou 6.749.448,46 Kč 

bez DPH a 8.166.832,64 Kč s DPH, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, 

1.2.   uzavřít smlouvu o dílo na stavební práce „Parkovací plochy za budovou MěÚ 

Studénka“ mezi městem Studénka jako objednatelem a společností Moravia 

Trend, s. r. o., se sídlem Studénka, Oderská 407, IČO: 27831116, jako zhotovitelem, 

dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

 

 



Strana 16 (celkem 17)                                                                                                   Usnesení z 25. schůze RMS z 26.03.2020  

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 30.04.2020 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 
 

667/25/20  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 2 

1. rozhodla  

1.1. na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek, že nejvýhodnější nabídku 

na zjednodušenou podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „Cyklistická stezka 

Studénka – Nová Horka – opakované řízení“ podala společnost SILNICE.CZ, s. r. o., 

se sídlem Krnov, Červený dvůr 918/7, Pod Cvilínem, IČO: 26792711, s nabídkovou 

cenou 11.425.000,00 Kč bez DPH a 13.824.250,00 Kč s DPH, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu, 

1.2. uzavřít smlouvu o dílo na stavební práce „Cyklistická stezka Studénka – Nová Horka 

– opakované řízení“ mezi městem Studénka jako objednatelem a společností 

SILNICE.CZ, s. r. o., se sídlem Krnov, Červený dvůr 918/7, Pod Cvilínem, 

IČO: 26792711, jako zhotovitelem, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 30.04.2020 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 
 

668/25/20  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 5 

1. rozhodla  

1.1.   udělit výjimku z postupu dle vnitroorganizační směrnice č. SM/03/2017/SŘÚPaR – 

Výběr dodavatelů u zakázek malého rozsahu a umožnit přímé zadání zakázky 

na výkon technického dozoru stavebníka v rámci realizace akce „Parkovací plochy 

za budovou MěÚ Studénka“, dle důvodové zprávy předloženého materiálu, 

1.2.   uzavřít příkazní smlouvu č. SŘÚPaR/2020/0016/SD mezi městem Studénka a XXX, 

se sídlem XXX, IČO: XXX, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 10.04.2020 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 

 

669/25/20  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 6 

1. rozhodla  

uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o zřízení věcných břemen č. MHÚM/2013/0037/SO mezi 

městem Studénka jako povinným z věcného břemene a společností MSV Metal 

Studénka, a. s., se sídlem Studénka, R. Tomáška 859, IČO: 47675942, jako oprávněným 

z věcného břemene, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.  
2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 10.04.2020 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 

 

670/25/20  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 3 

1. rozhodla 

uzavřít dodatek č. 1 k licenční smlouvě o poskytování licencí k pořadu Expres Studénky 

ze dne 25.09.2019 mezi městem Studénka a společností POLAR televize Ostrava, s. r. o., 

se sídlem Ostrava-Mariánské Hory, Boleslavova 710/19, IČO: 25859838, dle upravené 

přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

 



Strana 17 (celkem 17)                                                                                                   Usnesení z 25. schůze RMS z 26.03.2020  

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.03.2020 

Z: starosta 

 

 

 

 

 

   

 

 

Použité zkratky: 

DPH  - daň z přidané hodnoty 

HC - hokejový klub 

MěÚ - městský úřad 

RMS - Rada města Studénky 

Sb. -  sbírka (zákonů) 

SH ČMS - Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 

SK - sportovní klub  

TJ - tělovýchovná jednota 

ÚAMK - ústřední automotoklub 

VO - veřejné osvětlení 

ZMS -        Zastupitelstvo města Studénky  

ZŠ - základní škola 

 

 

 


